
POSTANOWIENIE NR 9/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Secemin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Secemin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Secemin, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Secemin.

  

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III

Elżbieta Frejowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 817



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

Nr 9/2020

z dnia 11 lutego 2020 r.

Podział Gminy Secemin na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowani
a

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo: Secemin
Szkoła Podstawowa w Seceminie,

ul. Koniecpolska 1,
29-145 Secemin

2
Sołectwa:

Brzozowa (Gabrielów, Maleniec, Pniaki), 
Zwlecza, Marchocice, Międzylesie

Publiczne Przedszkole
w Seceminie,

ul. Koniecpolska 2A,
29-145 Secemin

3
Sołectwa:

Psary-Kolonia, Celiny, Krzepice, Psary, 
(Daleszec), Kluczyce (Gródek)

Fundacja
Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych

"Pokonać Bariery" w Psarach-Kolonii,
Psary-Kolonia 57,
29-145 Secemin

4
Sołectwa:

Kuczków, Dąbie,
Wola Kuczkowska (Wolica)

Świetlica Wiejska w Kuczkowie,
Kuczków 51A,
29-145 Secemin

5 Sołectwa:
Wola Czaryska, Czaryż

Remiza OSP w Woli Czaryskiej,
Wola Czaryska 20,

29-145 Secemin

6
Sołectwa:

Żelisławiczki (Miny), Żelisławice (Osiny, 
Papiernia, Wincentów, Nadolnik)

Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Żelisławicach,
Żelisławice 13,
29-145 Secemin

7

Sołectwa:
Wałkonowy Dolne (Ropocice), Wałkonowy 

Górne (Lipiny, Zakrzów), Bichniów, 
Krzepin

Remiza OSP
w Wałkonowach Dolnych,

Wałkonowy Dolne 36,
29-145 Secemin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 817


		2020-02-13T09:16:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




